MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011 www.ultracross.it - Timing -

ITrofeo Sud Italia 2011 2™ Prova - Canosa

MX2 Under 21 + 2 Tempi Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.
Prima Manche 13/03/2011 13:05.
Gara Iniziato a 13:05:09
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 1:11.175 +3.105 13:18:12.511 7 1:12.590 +2.774 13:13:30.828
(47) FABBRI ANGELO 12 1:11.104 +3.034 13:19:23.615 8 1:12.513 +2.697 13:14:43.341
1 1:06.630 +1.112 13:06:16.318 13 1:10.650 +2.580 13:20:34.265 9 1:14.557 +4.741 13:15:57.898
2 1:06.749 +1.231 13:07:23.067 14 1:09.815 +1.745 13:21:44.080 10 1:15.399 +5.583 13:17:13.297
3 1:05.518 13:08:28.585 15 1:11.094 +3.024 13:22:55.174 11 1:18.044 +8.228 13:18:31.341
4 1:05.705 +0.187 13:09:34.290 16 1:11.028 +2.958 13:24:06.202 12 1:15.492 +5.676 13:19:46.833
5 1:06.420 +0.902 13:10:40.710 13 1:15.939 +6.123 13:21:02.772
6 1:07.846 +2.328 13:11:48.556 (551) BUONGIORNO MARIO 14 1:16.029 +6.213 13:22:18.801
7 1:08.540 +3.022 13:12:57.096 1 1:13.236 +4.610 13:06:27.532 15 1:16.203 +6.387 13:23:35.004
8 1:07.331 +1.813 13:14:04.427 2 1:08.626 13:07:36.158
9 1:08.987 +3.469 13:15:13.414 3 1:08.997 +0.371 13:08:45.155 (14) GANINO PASQUALE
10 1:06.506 +0.988 13:16:19.920 4 1:09.554 +0.928 13:09:54.709 1 1:14.995 +3.139 13:06:25.848
11 1:07.037 +1.519 13:17:26.957 5 1:09.666 +1.040 13:11:04.375 2 1:15.309 +3.453 13:07:41.157
12 1:06.805 +1.287 13:18:33.762 6 1:09.862 +1.236 13:12:14.237 3 1:11.856 13:08:53.013
13 1:08.678 +3.160 13:19:42.440 7 1:10.976 +2.350 13:13:25.213 4 1:13.105 +1.249 13:10:06.118
14 1:07.741 +2.223 13:20:50.181 8 1:10.532 +1.906 13:14:35.745 5 1:13.226 +1.370 13:11:19.344
15 1:10.873 +5.355 13:22:01.054 9 1:10.015 +1.389 13:15:45.760 6 1:13.380 +1.524 13:12:32.724
16 1:11.876 +6.358 13:23:12.930 10 1:11.139 +2.513 13:16:56.899 7 1:12.763 +0.907 13:13:45.487
11 1:11.066 +2.440 13:18:07.965 8 1:14.129 +2.273 13:14:59.616
(512) MILIZIA LUIGI 12 1:12.315 +3.689 13:19:20.280 9 1:13.136 +1.280 13:16:12.752
1 1:06.881 +0.464 13:06:16.010 13 1:11.183 +2.557 13:20:31.463 10 1:14.015 +2.159 13:17:26.767
2 1:06.876 +0.459 13:07:22.886 14 1:11.360 +2.734 13:21:42.823 1 1:14.835 +2.979 13:18:41.602
3 1:07.351 +0.934 13:08:30.237 15 1:11.694 +3.068 13:22:54.517 12 1:14.882 +3.026 13:19:56.484
4 1:07.407 +0.990 13:09:37.644 16 1:12.923 +4.297 13:24:07.440 13 1:13.228 +1.372 13:21:09.712
5 1:07.264 +0.847 13:10:44.908 14 1:15.293 +3.437 13:22:25.005
6 1:08.076 +1.659 13:11:52.984 (315) MEMOLI ALFREDO 15 1:12.053 +0.197 13:23:37.058
7 1:07.628 +1.211 13:13:00.612 1 1:18.467 +9.974 13:06:33.179
8 1:07.890 +1.473 13:14:08.502 2 1:11.786 +3.293 13:07:44.965 (25) MEALE ANTONIO
9 1:06.417 13:15:14.919 3 1:11.953 +3.460 13:08:56.918 1 1:10.555 +1.800 13:06:59.672
10 1:08.054 +1.637 13:16:22.973 4 1:09.795 +1.302 13:10:06.713 2 1:08.755 13:08:08.427
11 1:06.958 +0.541 13:17:29.931 5 1:11.710 +3.217 13:11:18.423 3 1:10.062 +1.307 13:09:18.489
12 1:09.619 +3.202 13:18:39.550 6 1:08.493 13:12:26.916 4 1:10.613 +1.858 13:10:29.102
13 1:10.206 +3.789 13:19:49.756 7 1:10.515 +2.022 13:13:37.431 5 1:09.768 +1.013 13:11:38.870
14 1:09.366 +2.949 13:20:59.122 8 1:11.582 +3.089 13:14:49.013 6 1:10.388 +1.633 13:12:49.258
15 1:12.224 +5.807 13:22:11.346 9 1:11.801 +3.308 13:16:00.814 7 1:10.371 +1.616 13:13:59.629
16 1:14.613 +8.196 13:23:25.959 10 1:12.187 +3.694 13:17:13.001 8 1:12.159 +3.404 13:15:11.788
11 1:12.166 +3.673 13:18:25.167 9 1:15.759 +7.004 13:16:27.547
(23) CERVELLONE MATTIA 12 1:11.449 +2.956 13:19:36.616 10 1:11.806 +3.051 13:17:39.353
1 1:11.961 +3.909 13:06:34.537 13 1:11.917 +3.424 13:20:48.533 11 1:11.492 +2.737 13:18:50.845
2 1:11.446 +3.394 13:07:45.983 14 1:14.358 +5.865 13:22:02.891 12 1:11.205 +2.450 13:20:02.050
3 1:08.200 +0.148 13:08:54.183 15 1:14.334 +5.841 13:23:17.225 13 1:10.823 +2.068 13:21:12.873
4 1:08.532 +0.480 13:10:02.715 14 1:13.826 +5.071 13:22:26.699
5 1:08.206 +0.154 13:11:10.921 (26) CARRISI MARCELLO 15 1:13.959 +5.204 13:23:40.658
6 1:08.624 +0.572 13:12:19.545 1 1:09.601 13:06:20.851
7 1:08.273 +0.221 13:13:27.818 2 1:10.057 +0.456 13:07:30.908 (214) SALONE DANIELE
8 1:09.737 +1.685 13:14:37.555 3 1:09.775 +0.174 13:08:40.683 1 1:12.011 +0.691 13:06:23.929
9 1:08.840 +0.788 13:15:46.395 4 1:12.456 +2.855 13:09:53.139 2 1:11.320 13:07:35.249
10 1:08.052 13:16:54.447 5 1:11.776 +2.175 13:11:04.915 3 1:11.385 +0.065 13:08:46.634
1 1:11.286 +3.234 13:18:05.733 6 1:11.891 +2.290 13:12:16.806 4 1:11.961 +0.641 13:09:58.595
12 1:09.640 +1.588 13:19:15.373 7 1:13.648 +4.047 13:13:30.454 5 1:12.018 +0.698 13:11:10.613
13 1:10.028 +1.976 13:20:25.401 8 1:14.401 +4.800 13:14:44.855 6 1:12.875 +1.555 13:12:23.488
14 1:12.035 +3.983 13:21:37.436 9 1:13.850 +4.249 13:15:58.705 7 1:13.436 +2.116 13:13:36.924
15 1:11.815 +3.763 13:22:49.251 10 1:15.961 +6.360 13:17:14.666 8 1:15.040 +3.720 13:14:51.964
16 1:15.154 +7.102 13:24:04.405 1 1:13.336 +3.735 13:18:28.002 9 1:14.111 +2.791 13:16:06.075
12 1:13.998 +4.397 13:19:42.000 10 1:16.866 +5.546 13:17:22.941
(57) ARNO' ANDREA 13 1:13.859 +4.258 13:20:55.859 1 1:16.467 +5.147 13:18:39.408
1 1:11.727 +3.657 13:06:29.188 14 1:14.065 +4.464 13:22:09.924 12 1:16.223 +4.903 13:19:55.631
2 1:08.070 13:07:37.258 15 1:17.384 +7.783 13:23:27.308 13 1:19.197 +7.877 13:21:14.828
3 1:10.287 +2.217 13:08:47.545 14 1:16.108 +4.788 13:22:30.936
4 1:08.720 +0.650 13:09:56.265 (971) TOSCANO ANDREA 15 1:16.616 +5.296 13:23:47.552
5 1:09.770 +1.700 13:11:06.035 1 1:10.921 +1.105 13:06:22.565
6 1:09.874 +1.804  13:12:15.909 2 1:10.083 +0.267 13:07:32.648 (747) DANDOLO MARCO
7 1:10.463 +2.393 13:13:26.372 3 1:09.816 13:08:42.464 1 1:16.211 +6.055 13:06:31.080
8 1:11.011 +2.941 13:14:37.383 4 1:11.700 +1.884 13:09:54.164 2 1:10.828 +0.672 13:07:41.908
9 1:11.924 +3.854 13:15:49.307 5 1:11.674 +1.858 13:11:05.838 3 1:10.676 +0.520 13:08:52.584
10 1:12.029 +3.959 13:17:01.336 6 1:12.400 +2.584 13:12:18.238 4 1:10.212 +0.056 13:10:02.796
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo Orbits

Direttore di gara : Ligorio Angelo
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MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

MX2 Under 21 + 2 Tempi

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:05:09

Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.

|
13/03/2011 13:05
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:10.156 13:11:12.952
6 1:11.917 +1.761 13:12:24.869
7 1:10.378 +0.222 13:13:35.247
8 1:10.900 +0.744 13:14:46.147
9 1:12.637 +2.481 13:15:58.784

10 1:12.160 +2.004 13:17:10.944
11 1:11.898 +1.742 13:18:22.842
12 1:15.218 +5.062 13:19:38.060
13 1:15.515 +5.359 13:20:53.575
14 1:14.043 +3.887 13:22:07.618
15 1:57.799 +47.643 13:24:05.417
(501) SEBASTIANO ANTONIO
1 1:13.802 13:06:27.117
2 1:14.752 +0.950 13:07:41.869
3 1:14.813 +1.011 13:08:56.682
4 1:14.404 +0.602 13:10:11.086
5 1:14.303 +0.501 13:11:25.389
6 1:14.542 +0.740 13:12:39.931
7 1:16.836 +3.034 13:13:56.767
8 1:17.148 +3.346 13:15:13.915
9 1:17.183 +3.381 13:16:31.098
10 1:16.741 +2.939 13:17:47.839
11 1:16.914 +3.112 13:19:04.753
12 1:16.189 +2.387 13:20:20.942
13 1:15.789 +1.987 13:21:36.731
14 1:17.701 +3.899 13:22:54.432
15 1:17.594 +3.792 13:24:12.026
(201) DE CHIRICO FRANCESCO
1 1:19.166 +2.606 13:06:32.568
2 1:16.560 13:07:49.128
3 1:17.366 +0.806 13:09:06.494
4 1:17.243 +0.683 13:10:23.737
5 1:17.421 +0.861 13:11:41.158
6 1:17.217 +0.657 13:12:58.375
7 1:18.269 +1.709 13:14:16.644
8 1:17.450 +0.890 13:15:34.094
9 1:16.644 +0.084 13:16:50.738
10 1:17.907 +1.347 13:18:08.645
11 1:17.818 +1.258 13:19:26.463
12 1:16.874 +0.314 13:20:43.337
13 1:18.193 +1.633 13:22:01.530
14 1:18.355 +1.795 13:23:19.885
(12) BORREDON ACHILLE
1 1:17.211 +1.678 13:06:30.009
2 1:15.533 13:07:45.542
3 1:16.087 +0.554 13:09:01.629
4 1:17.251 +1.718 13:10:18.880
5 1:17.172 +1.639 13:11:36.052
6 1:18.259 +2.726 13:12:54.311
7 1:17.762 +2.229 13:14:12.073
8 1:16.429 +0.896 13:15:28.502
9 1:17.060 +1.527 13:16:45.562
10 1:20.788 +5.255 13:18:06.350
11 1:23.186 +7.653 13:19:29.536
12 1:17.351 +1.818 13:20:46.887
13 1:19.594 +4.061 13:22:06.481
14 1:22.906 +7.373 13:23:29.387
(40) CARRESE DOMENICO
1 1:21.628 +4.865 13:06:37.211
2 1:19.275 +2.512 13:07:56.486
3 1:21.890 +5.127 13:09:18.376
4 1:19.440 +2.677 13:10:37.816

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:21.190 +4.427 13:11:59.006
6 1:18.391 +1.628 13:13:17.397
7 1:17.965 +1.202 13:14:35.362
8 1:18.892 +2.129 13:15:54.254
9 1:17.992 +1.229 13:17:12.246

10 1:18.437 +1.674 13:18:30.683
11 1:19.906 +3.143 13:19:50.589
12 1:18.021 +1.258 13:21:08.610
13 1:16.763 13:22:25.373
14 1:19.393 +2.630 13:23:44.766
(11) SAVOIA FRANCESCO
1 1:23.359 +5.343 13:06:37.127
2 1:20.791 +2.775 13:07:57.918
3 1:19.583 +1.567 13:09:17.501
4 1:18.411 +0.395 13:10:35.912
5 1:21.550 +3.534 13:11:57.462
6 1:19.124 +1.108 13:13:16.586
7 1:18.146 +0.130 13:14:34.732
8 1:18.464 +0.448 13:15:53.196
9 1:18.016 13:17:11.212
10 1:18.816 +0.800 13:18:30.028
11 1:19.785 +1.769 13:19:49.813
12 1:18.181 +0.165 13:21:07.994
13 1:20.186 +2.170 13:22:28.180
14 1:18.894 +0.878 13:23:47.074
(112) GIANGREGORIO NICO
1 1:23.133 +3.726 13:06:36.218
2 1:20.997 +1.590 13:07:57.215
3 1:22.205 +2.798 13:09:19.420
4 1:20.635 +1.228 13:10:40.055
5 1:20.769 +1.362 13:12:00.824
6 1:19.407 13:13:20.231
7 1:20.926 +1.519 13:14:41.157
8 1:21.411 +2.004 13:16:02.568
9 1:20.266 +0.859 13:17:22.834
10 1:21.595 +2.188 13:18:44.429
11 1:21.335 +1.928 13:20:05.764
12 1:22.667 +3.260 13:21:28.431
13 1:22.214 +2.807 13:22:50.645
14 1:24.681 +5.274 13:24:15.326

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo

Direttore di gara : Ligorio Angelo
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